
Nr. 657 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 2. juli 2020  

Nøgleord: Kristusbevidstheden er kærlighedsbevidstheden. 

Godmorgen. I dag er det jo torsdag den 2. juli 2020, en dejlig E. V. F. dag. Dem der ikke kom i går, de har 

mulighed for at komme i dag. Vi skal have nummer 657. Okay. 

 

Se, øhm jeg har tænkt på, jeg vil snakke lidt om healing i dag. Healing det betyder jo, at man arbejder med sine 

sjælskræfter. Når man arbejder med healing, det betyder også, man anvender kvalitetsauraen. Når man healer 

et menneske, så kan man frigøre et menneske for problemer i personligheden. Man kan sige, når man healer, så 

åbner man for kvaliteterne og begynder at anvende sine kvaliteter, man lukker også op til sin åndelighed i 

healingen. Derfor er det godt jævnligt at få en healing for at få tingene sat på plads i rette perspektiv, så man 

ligesom kan se tingene ovenfra. De problemer som ligger i personligheden og fylder låser jo en, men frigørelsen 

ligger i healingen, så derfor er healing helt unik.  

 

Man kan jo sige, når man healer, så aktiverer vi noget, der hedder protoplasma, som ligger i det æteriske aurafelt. 

Det er jo energi, der ligger for at få tingene til at cirkulere, cirkulere, og det betyder også, når vi arbejder med 

healing, så er det med frigørelsesprocesser. Vi ved, når vi healer, så kan folk jo føle sig opstemte. Når man 

healer et menneske, så kan en healing vare op til, helt op til 48 timer, inden den virker fuldt ud.  

Nogle mennesker siger, jamen jeg kan ingenting mærke. ”Jamen har du fået det bedre?”  ”Det ved jeg ingenting 

om,” siger de så, ”jeg er jo bare her og får det her, men jeg ved ikke, om det virker.” Sådan er der jo mange, der 

siger. Det er jo fordi, de ikke er sat i forbindelse med deres kvaliteter og evner og heller ikke i de der problemer. 

De står sådan lidt fastlåst i et mellemstadie, hvor der kan ligge en hård skal omkring en, og så siger de, ”jamen 

jeg har ingen fornemmelse af det.” 

  

Så kan det være et andet menneske, der ligger lige ved siden af og får healing får nogle fantastiske gode 

oplevelser, billeder, tanker, tankestrømninger, sansninger. Det kan være, der kommer mange billeder frem i 

hovedet, når man er ved at lave en frigørelse af en blokering. De får nøjagtig det samme men har forskellige 

oplevelser. Der kan også være forskel fra den ene healing til den anden. Nogle siger, ”jamen den der første 

healing jeg fik, det var bare wauv, det flyttede nogle ting, den næste healing der var der ikke så meget ved, så 

det kan nok ikke betale sig det der healing, det er vist noget pis, eller noget pjat,” eller en eller anden ting, så 

kommer der sådan nogle ting.  

Men hvis den første har forløst en masse, og man får et indre velvære, så vil man have nøjagtig det samme igen, 

men 

det et er bare ikke sikkert, det er der, man står der på sin udvikling. Det kan være, det er lige der, man siger, 

”jamen, jamen, hvordan er det så, hvis jeg ikke lige responderer på det? Hvis man ikke lige kan respondere på 

energien, så siger man, ”jamen jeg har ingenting fået ud af det.” Jo, så har man lige nøjagtig fået det ud af det, 

at der kommer nogle følelsesmæssige reaktioner, hvor man måske siger, man ingenting får ud af det. Så kan 

man sige til dem, spørge dem efter hvad får du ud af dit liv? Ja den er trist og kedelig. Ja, ja, så er der alligevel 

kontakt med den side.  

Så vi kan gå hver eneste dag og have det fantastisk godt, så kan det være, der lige pludselig kommer en 

tristhedsfølelse ind, en tristhed hvor kan den komme fra? Det kommer fra en gammel følelse, hvor der har ligget 

tristhed i, hvor det faktisk er en frigørelsesproces. Men er man i sin personlighed, så kommer man jo til at afvise 

eller føle sig afvist, når tristheden kommer. Men i virkeligheden er det en frigørelsesproces set ud fra sjælens 



synsvinkel, så der sker mange ting, når vi får healing. Så healing det holder sjælen i vækst, begynder at arbejde 

med sine sjælsegenskaber. Der sker mange ting under en healing. 

 

Nu arbejdede vi i går med Kristi, Kristus tilsynekomst bare sådan almindelig tekst, og det var sjovt at høre i en 

gruppe, hvordan forståelsen er i grupper. Nogen siger ja, ja, det der med Kristi tilsynekomst det siger mig ikke 

ret meget, jeg vil hellere snakke om problemer, løsning af et problem. Men begge dele er en løsning af 

problemer, det er faktisk ikke sikkert, at de lige får fat i det sted, man skal have, for at man kan komme i 

omdrejninger. Så kan man hæve energien en lille smule, så ser virkeligheden fuldstændig anderledes ud. Den 

virkelighed man havde for et øjeblik siden, da energien var lidt lavere, så det er meget spændende, der er ingen 

dage, der er de samme.  

Men vi skal huske, fornyelsen kommer indefra, så derfor skal vi arbejde med det indre liv. Det er faktisk vigtigt 

at være til stede hver gang vi arbejder med energi, fordi det lukker fornyede dimensioner ind i en selv. Der er 

mange, der siger, ”ej jeg kan også godt vente lidt, og jeg har lige været der for nylig og sådan og sådan.” Det er 

gamle blokeringsmønstre og gamle modstandssider. Nogen siger også, ”ah det koster jo mange penge det der,” 

men prøv at tænke på hvad det koster en at gå i sine begrænsninger, det koster jo en formue hver dag. Nej lad 

os lukke op for livsenergien og livsglæden, det er da noget, man kan forstå. 

 

Prøv at tænke på, når I arbejder med andre mennesker med healing og høre om deres indre velvære. Se nu, hvis 

nu folk kommer i en såret følelse eller en begrænsning under healing så giv det accept, fordi det er en del af 

frigørelsen, det er en del af healingen, det er en del af det usynlige i healing, healing er jo lidt usynlig. Men 

healing kan jo også give forskellige farver, billeder, symboler.  

 

Når vi giver healing, jeg ser mange gange, jeg har haft nogle ældre mennesker på briksen, som skal have healing, 

så efter ti minutters healing, så kan man se dem i deres ungdom, helt smukke, ingen rynker, ingenting, man kan 

sige alt er forløst, og de er i en indre væren, hvor de har fået deres kræfter tilbage igen og glæden i at fungere. 

Det vil sige, de er trådt ind i deres sjælelige/åndelige bevidsthed, og der ser man renheden i mennesker. Så sker 

der det med det samme, de begynder at tage deres fysiske legeme og følelseslegemet i brug igen, så ser man 

straks aldringsprocessen kommer tilbage igen. Når folk lige har fået en healing, så kan de være helt glat i huden, 

så går der en to til tre minutter så iklæder de sig deres gamle mønstre, deres gamle hylstre, og så ser man 

fuldstændig anderledes ud igen. Jeg ved ikke, hvor mange af jer, der har oplevet at se mennesker blive forvandlet 

fuldstændig under healing. Jeg tror, det er rigtig mange af jer, der har set det, og det er rigtig fantastisk. 

 

Se nu når jeg har arbejdet med healing, der er folk som har det svært, måske alvorlig syge, hvis nu jeg kan få 

sådan en healing til at virke med det samme, og jeg kan se det i deres aurafelt. Hvis aurafeltet responderer på 

det, øjnene, og jeg kan se energien, der sker en energiudladning i dem, så er der mulighed for fremgang i livet, 

men hvis jeg ser energien ikke virker, og de stadigvæk er fastlåst, så betyder det, at de dør indenfor et sted 

mellem 24 og 48 timer. Så det ser jeg nogen gange, særlig hvis jeg er ude ved folk, der er alvorlige syge, så kan 

jeg begynde at fortælle om noget af deres livs højdepunkter, for det vil også fremme en healing. Det kan også 

være tidligere livs højdepunkter træder frem her i den sidste periode af deres liv, så kan jeg også fortælle dem 

om sådan nogle ting, det kan give inspiration til det nye liv i det næste liv. Det er lidt spændende at se, hvad kan 

vi gøre, og hvad kan vi ikke gøre?  

 

Jeg ser mange gange folk, der kommer, og er nedtrykte, at nedtryktheden forvandles til glæde. Nogen gange så 

siger man, jamen jeg er ikke så godt tilpas i dag, jeg må nok hellere blive hjemme, det er jo lige der, at 

forvandlingen kan ske, men man må ikke lave sine gamle mønstre, man skal give plads til et nyt liv, en fornyelse 

hver dag. Så jeg arbejder som en fornyer, jeg arbejder med energi, energioverførsler, energioverførsler skal til 

for at forvandle, forvandle sig i den verden man lever i. Hver eneste gang vi har arbejdet med healing, så kommer 



vi i dybere lag, en dybere lag. Vi kan trænge ind, og begynde at se på blokeringer man har, vi kan også se 

frigørelsen.  

 

Det der er vigtig, det er at hjælpe sjælen i vækst, fordi sjælen er oftest låst fast i følelseslivet. Det vil sige, mange 

mennesker hæmmer deres sjæls udvikling, så er det sådan, at man aldrig lykkes, med det de laver, så vil de lave 

noget, arbejde med noget i nogle dage og uger, men så skal de noget andet. Det er fordi, de mangler dybden i 

deres liv, hvor der er retning. Man kan sige, de er, sjælen er forpint, fordi den er fastlåst i følelseslivet, men 

frigør man, og man snakker, om de evner folk har, så kan de begynde at arbejde med de ting, så kommer der en 

indre balance, en væren af kærlighed og tillid. Så betyder det, at alt det man har haft omkring sig tidligere med 

afvisning og frastødning, det bliver omdannet til tillid og kærlighed. Healing ændrer på alting. Så det er 

healerens opgave at sætte den andens sjæl i vækst, eller en stor gruppeforståelse.  

 

Nu arbejdede jeg med energi i aftes, det vil sige, det var flere timer, der var ren energi på til hævelse af alles 

bevidsthed i gruppen, det kan godt lade sig gøre. Vi kan anvende samme energi for at hæve klodens bevidsthed, 

det vil sige, man skaber gruppeansvarlighed, gruppeforståelse. 

 

Lad os meditere på at vi ønsker at træde ind i den bevidsthed i at være en fornyer, en fornyer, man fornyer 

tingene, vi skaber et nyt liv og en ny forståelse hver dag. På sjælsplan er der samklang, på personlighedens plan 

er der adskillelse.  

Prøv og meditere på I er de mennesker, som kan forny et andet menneskets tankesind, forny det på den måde, 

at de kan anvende deres kærligheds natur. Det er jo kærligheden, der helbreder. Når vi er kærligheden, så kan 

vi forvandle de mest mørke tanker, der kan være i menneskets bevidsthed, i menneskehedens bevidsthed, man 

er en fornyer, og det betyder, man arbejder med Kristusbevidstheden, kærlighedsbevidstheden.  

Mens I mediterer på det, så overfører jeg kærlighedsenergi til jer.  

 

Jeg vil gerne sig godmorgen til jer allesammen, godmorgen, og jeg ønsker jer en dejlig dag i dag. Husk I kan 

lige nøjagtig gøre den forskel, der er nødvendig både for jer selv og for andre mennesker. Tænk på I er fornyeren, 

I er fyrtårnet, I giver et menneske en ny pejling. Tak fordi I lyttede med. 

Og mit navn det er Peter L. Simonsen. Godmorgen, godmorgen. 
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